АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«10 » июня 2014 г                   № 22                   сл. Ефремово-Степановка

«О проведении мероприятий

посвященных празднованию Дню России

на территории Ефремово-Степановского

сельского поселения 2014 г.»

Для организации контроля за выполнением соответствующих мероприятий по предупреждению несчастных случаев, и оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации во время проведения мероприятий посвященных Дню России, руководствуясь постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района № 79 от 16.12.2013 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Ефремово-Степановского сельского поселения»
приказываю:

1. Во всех организациях с массовым пребыванием людей находящихся на территории поселения, провести повторные инструктажи по пожарной безопасности, проверить наличие и исправность первичных средств пожаротушения. Ответственный Дремлюга А.А.

2. Установить в администрации поселения дежурство специалистов на праздничные дни 12,13 июня 2014 года, контактный телефон: 37-1-67

12.06.2014 г. - Дремлюга А.А. Тел. 37-2-23 (8-961-286-48-67)

13.06.2014г. - Дремлюга А.А. Тел. 37-2-23 (8-961-286-48-67)

Дежурным лицам, при возникновении ЧС немедленно докладывать обстановку в ЕДДС района по телефонам 31-1-32; 31-5-09; 33-3-81, или на номер 112 и в последующем отчитываться по проводимым мероприятиям через каждые 2 часа.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                           Г.И. Артамонов